

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-480
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 14日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	車両運行管理業務委託				
請負業者	有限会社長野自動車 戸田市笹目南町20-23 長谷川勉				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 14日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 8年 9月 30日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥16,872,000 (税抜き)				
設計額	¥16,872,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	621 運転・運搬・保管		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 総務担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	有限会社長野自動車 112-0	10,916,200 落札			
2	三陽自動車株式会社 埼玉事業所 12573-1	11,885,960			
3	敷島興業株式会社 1266-0	12,305,200			
4	ムサン興発株式会社 211-0	19,629,200			
5	大新東株式会社 234-0	25,529,200			
6	株式会社セノン 埼玉支社 26-1	辞退			
7	武州交通興業株式会社 12872-0	辞退			
8	*****				



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-504
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 27日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	アライグマ捕獲等業務				
請負業者	株式会社アイディーサービス さいたま市見沼区大和田町1-1917-1 篠崎治				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 27日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥4,760,000 (税抜き)				
設計額	¥4,760,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	619 害虫駆除	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 環境対策担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社アイディーサービス 11101-0	3,990,000 落札			
2	株式会社日本環境ビルテック 戸田営業所 470-1	4,220,000			
3	株式会社ミヤコ消毒 10083-0	4,730,000			
4	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 12609-1	5,400,000			
5	株式会社ヨシダ消毒 大宮営業所 572-1	11,350,000			
6	株式会社宮下ビルサービス 11801-0		辞退		
7	*****				
8					



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-502
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 27日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	結婚、パートナーシップ、誕生、新築記念樹購入				
請負業者	大野園芸興業株式会社 戸田市川岸1-10-5 大野隆司				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 27日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,875,000 (税抜き)				
設計額	¥1,875,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	532 造園資材・園芸		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者のうち、造園資材・園芸部門で登録のある業者の中から選定した。				
入札(見積)依頼所属	150600 環境経済部 みどり公園課 緑化推進担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	大野園芸興業株式会社 412-0	1,875,000 落札			
2	株式会社埼玉植物園 戸田営業所 257-1	2,055,000			
3	株式会社有山造園 戸田支店 693-1	2,110,000			
4	埼玉グリーンサービス株式会社 戸田支店 1175-1	2,155,000			
5	株式会社七福園 179-0	2,380,000			
6	*****				
7					
8					



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-499
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 27日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	広報紙等全戸配布業務				
請負業者	株式会社えにしす 戸田市本町1-21-8 芦田佳代				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 27日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥15,960,000 (税抜き)				
設計額	¥15,960,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	634 その他		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。				
入札(見積)依頼所属	030200 市長公室 市長公室 広報・広聴担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社えにしす 11504-0	15,960,000 落札			
2	株式会社メディア・ソリューション・センタ ー 12732-0	21,000,000			
3	県南トラック協同組合 731-0	辞退			
4	株式会社埼玉新聞事業社 825-0	辞退			
5	株式会社サイネックス 11807-0	辞退			
6	株式会社宅配 500-0	辞退			
7	日本郵便株式会社 蕨郵便局 12903-1	辞退			
8	*****				

## 決定明細書

件名	広報紙等全戸配布業務
----	------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
広報戸田市		840,000	部	15	12,600,000
併配冊子		840,000	部	4	3,360,000
<b>総計 (単位:円)</b>					15,960,000

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-505
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 27日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	重度心身障害者医療費請求書電算入力データパンチ業務委託				
請負業者	株式会社K S Kテクノサポート 稲城市百村1625-2 松岡洋一				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 27日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥841,224 (税抜き)				
設計額	¥841,224 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	624 電算処理		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	170500 健康福祉部 障害福祉課 障害庶務担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社K S Kテクノサポート 13018-0	695,520 落札			
2	株式会社イーアールエー 13054-0	736,332			
3	株式会社日比谷情報サービス 埼玉営業所 562-1	787,920			
4	株式会社アイネスリレーションズ 営業部 1865-1	794,856			
5	*****				
6					
7					
8					



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-503
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 27日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	特別管理産業及び一般廃棄物処理業務委託				
請負業者	株式会社コーシンメディカルサポート 入間市狭山台4-6-6 向野眞道				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 27日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥950,600 (税抜き)				
設計額	¥950,600 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	610 廃棄物処理	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社コーシンメディカルサポート 289-0	930,000 落札			
2	株式会社ショーモン 1517-0	1,956,000			
3	株式会社エコ計画 1025-0	辞退			
4	株式会社三栄興業 1412-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-500
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 27日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	蜂の巣駆除業務				
請負業者	極東ビル管理株式会社 さいたま市見沼区大和田町1-1843 長島照明				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 27日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥750,000 (税抜き)				
設計額	¥750,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	619 害虫駆除		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。				
入札(見積)依頼所属	150400 環境経済部 環境課 クリーン推進担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	極東ビル管理株式会社 417-0	700,000 落札			
2	株式会社TSビルシステム 1770-0	860,000			
3	環境クリエイト株式会社 31-0	2,350,000			
4	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 12609-1	2,550,000			
5	*****				
6					
7					
8					

## 決定明細書

件名	蜂の巣駆除業務
----	---------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
スズメ蜂の巣の駆除業務		70	件	8,500	595,000
スズメ蜂の巣の調査業務		30	件	3,500	105,000
<b>総計(単位:円)</b>					700,000

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-508
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 28日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	健康診断器具滅菌業務委託				
請負業者	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 戸田市新曾南3-5-24 坂内憲文				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 28日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥3,328,250 (税抜き)				
設計額	¥3,328,250 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	620400 教育委員会事務局 学務課 学校保健担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	鴻池メディカル株式会社 埼玉営業所 856-1	3,328,250 落札			
2	エア・ウォーター東日本株式会社 埼玉営業所 10411-1	4,250,400			
3	サンコー薬品株式会社 13000-0	14,725,300			
4	日本ステリ株式会社 1879-0	辞退			
5	*****				
6					
7					
8					

# 決定明細書

件名 健康診断器具滅菌業務委託

(税抜き、単価：円)

区分	品名	定期健康診断			就学时健康診断		
		単価①	予定数量②	金額①×②	単価③	予定数量④	金額③×④
滅菌料	歯鏡	40円	27000本	1,080,000円	40円	3200本	128,000円
	探針	30円	3000本	90,000円	30円	600本	18,000円
	鼻鏡 (和辻・ハルトマン)	50円	13100本	655,000円	50円	1800本	90,000円
	耳鏡	30円	13100本	393,000円	30円	1800本	54,000円
	舌圧子 (フェルマック)	35円	11400本	399,000円	35円	1800本	63,000円
	バット	200円	365セット	73,000円	200円	83セット	16,600円
	小計	—	—	2,690,000円	—	—	369,600円
レンタル料	歯鏡	29円	100本	2,900円	29円	50本	1,450円
	探針	29円	100本	2,900円	29円	50本	1,450円
	鼻鏡 (和辻・ハルトマン)	39円	5000本	195,000円	39円	300本	11,700円
	耳鏡	15円	1400本	21,000円	15円	50本	750円
	舌圧子 (フェルマック)	30円	1000本	30,000円	30円	50本	1,500円
	小計	—	—	⑤ 251,800円	—	—	⑥ 16,850円
合計 (滅菌料+レンタル料)		—	—	2,941,800円	—	—	386,450円
総合計		⑤+⑥			3,328,250円		

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-511
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 28日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 28日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥4,193,000 (税抜き)				
設計額	¥4,193,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	4,193,000 落札			
2	株式会社大和速記情報センター 11282-0	4,545,000			
3	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	5,150,500			
4	株式会社社会議録センター 457-0	5,407,500			
5	東京反訳株式会社 大阪支店 13112-1	辞退			
6	*****				
7					
8					

## 決定明細書

件名	戸田市議会委員会音声反訳業務委託
----	------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
納期翌日		5	時間	24,000	120,000
納期2日後		30	時間	22,000	660,000
納期3日後		80	時間	20,000	1,600,000
納期4日後		5	時間	18,000	90,000
納期5日後		5	時間	16,800	84,000
納期6日後		5	時間	15,800	79,000
納期7日後		100	時間	15,000	1,500,000
納期14日後		5	時間	12,000	60,000
<b>総計(単位:円)</b>					4,193,000

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-510
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 28日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市議会本会議録調製業務委託				
請負業者	神戸総合速記株式会社 東京支店 千代田区神田三崎町2-4-12 日比谷義晴				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 28日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,826,400 (税抜き)				
設計額	¥2,826,400 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	622 事務委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	560100 議会事務局 議会事務局 議事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	神戸総合速記株式会社 東京支店 10799-1	2,826,400 落札			
2	株式会社大和速記情報センター 11282-0	3,475,000			
3	株式会社ぎじろくセンター 東京営業所 9784-1	4,166,900			
4	株式会社会議録センター 457-0	4,713,000			
5	東京反訳株式会社 大阪支店 13112-1	辞退			
6	*****				
7					
8					



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-512
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 28日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	行政文書外部保存等業務委託				
請負業者	富士倉庫運輸株式会社 江東区枝川1-10-22 戸所邦弘				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 28日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 9年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥2,278,400 (税抜き)				
設計額	¥2,278,400 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	621 運転・運搬・保管		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	070200 総務部 行政管理課 市政情報・文書担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	富士倉庫運輸株式会社 12112-0	1,881,200 落札			
2	株式会社キーペックス 9512-0	1,941,400			
3	東武デリバリー株式会社 224-0	3,083,700			
4	大宮通運株式会社 272-0	3,183,570			
5	株式会社NXワンビシアークाइブズ 官公庁営業部 671-2	辞退			
6	*****				
7					
8					



## 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-513
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 28日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	保存年限最終年度行政文書外部保存等及び溶解処理業務委託				
請負業者	株式会社キーペックス 千葉県中央区中央港2-4-4 齊藤進				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 28日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 4月 5日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,172,575 (税抜き)				
設計額	¥1,172,575 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	621 運転・運搬・保管	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	070200 総務部 行政管理課 市政情報・文書担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社キーペックス 9512-0	633,525 落札			
2	富士倉庫運輸株式会社 12112-0	714,575			
3	大宮通運株式会社 272-0	734,525			
4	東武デリバリー株式会社 224-0	843,500			
5	株式会社NXワンビシアークाइブズ 官公庁 営業部 671-2	辞退			
6	*****				
7					
8					



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-509
起案者氏名					
起票日	令和 5年 2月 28日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	新曽第一土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務				
請負業者	株式会社エスピーケイ 戸田市笹目6-1-24 本田 察				
入札(見積)日時	令和 5年 2月 28日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥900,000 (税抜き)				
設計額	¥900,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	612 屋内清掃		落札率	*****	
履行場所	戸田市市内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	201500 都市整備部 土地区画整理事務所 管理・換地計画担当				

入札(見積)結果					
	業者名	第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社エスピーケイ 178-0	750,000 落札			
2	環境クリエイト株式会社 31-0	804,000			
3	新生ビルテクノ株式会社 戸田支店 11845-1	828,000			
4	株式会社大和総建プロテック 戸田営業所 11045-1	876,000			
5	*****				
6					
7					
8					

## 決定明細書

件名	新曽第一土地区画整理事業用仮住居ハウスクリーニング業務
----	-----------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
玄関 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	1,000	12,000
廊下 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	3,000	36,000
洋室 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	9,000	108,000
台所 (床下収納含む) (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	9,000	108,000
便所 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	3,000	36,000
脱衣室 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	2,500	30,000
浴室 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	4,000	48,000
納戸 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	1,000	12,000
押入 (6棟×2ヶ所×2回)		24	回	1,000	24,000
和室 (6棟×2ヶ所×2回)		24	回	2,000	48,000
換気扇 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	1,500	18,000
便器 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	1,500	18,000
照明器具 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	7,000	84,000
流し台 (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	3,000	36,000
窓ガラス (6棟×1ヶ所×2回)		12	回	4,000	48,000
総計 (単位:円)					*****

入札番号

509-0



## 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-496
起案者氏名					
起票日	令和 5年 3月 1日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	受付・診療データ入力等業務委託				
請負業者	富士ソフトサービスビューロ株式会社 墨田区江東橋2-19-7 佐藤諭				
入札(見積)日時	令和 5年 3月 1日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥37,365,000 (税抜き)				
設計額	¥37,365,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(事業委託-医事事務の登録業者全てを選定)				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	富士ソフトサービスビューロ株式会社 10436-0	32,058,000 落札			
2	株式会社日本サポートサービス 770-0	32,127,000			
3	株式会社メディブレーン 12567-0	34,097,800			
4	株式会社フェニックス 10581-0	38,228,400			
5	川口管財株式会社 12119-0	38,278,400			
6	光管財株式会社 埼玉支店 1384-1	47,170,800			
7	株式会社クリーン工房 川口支店 254-1	63,270,000			
8	アイル・コーポレーション株式会社 1152-0	辞退			

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-496
起案者氏名					
起票日	令和 5年 3月 1日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	受付・診療データ入力等業務委託				
請負業者	富士ソフトサービスビューロ株式会社 墨田区江東橋2-19-7 佐藤諭				
入札(見積)日時	令和 5年 3月 1日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥37,365,000 (税抜き)				
設計額	¥37,365,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(事業委託-医事事務の登録業者全てを選定)				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
9	アデコ株式会社 大宮支社 10182-1	辞退			
10	株式会社エヌ・ティ・ティ・データ 9209-0	辞退			
11	株式会社オーエンス さいたま支店 654-1	辞退			
12	株式会社オックス 1964-0	辞退			
13	ガリバー・インターナショナル株式会社 東京本部 10785-1	辞退			
14	キャリアバンク株式会社 13135-0	辞退			
15	株式会社コアジャパン 12134-0	辞退			
16	シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社 北関東支店 344-2	辞退			

## 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-496
起案者氏名					
起票日	令和 5年 3月 1日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	受付・診療データ入力等業務委託				
請負業者	富士ソフトサービスビューロ株式会社 墨田区江東橋2-19-7 佐藤諭				
入札(見積)日時	令和 5年 3月 1日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥37,365,000 (税抜き)				
設計額	¥37,365,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り	契約保証金	免除		
業種・品目	620 事業委託	落札率	*****		
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(事業委託-医事事務の登録業者全てを選定)				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
17	株式会社セラム 842-0	辞退			
18	株式会社セルート 12584-0	辞退			
19	株式会社TSビルシステム 1770-0	辞退			
20	株式会社TSビルマネジメント 12608-0	辞退			
21	株式会社東建社 所沢営業所 255-1	辞退			
22	日本システム技術株式会社 12730-0	辞退			
23	株式会社日本メディカ 1965-0	辞退			
24	HARVEY株式会社 東京支店 12363-1	辞退			

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-496
起案者氏名					
起票日	令和 5年 3月 1日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	受付・診療データ入力等業務委託				
請負業者	富士ソフトサービスビューロ株式会社 墨田区江東橋2-19-7 佐藤諭				
入札(見積)日時	令和 5年 3月 1日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥37,365,000 (税抜き)				
設計額	¥37,365,000 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	令和3・4年度入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(事業委託-医事事務の登録業者全てを選定)				
入札(見積)依頼所属	300100 市民医療センター (医) 総務課 総務・医事担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
25	ヒューマンリソシア株式会社 1479-0	辞退			
26	ビソー工業株式会社 戸田支店 1390-1	辞退			
27	株式会社ビルメン 戸田営業所 188-1	辞退			
28	有限会社ライフ・サポート 戸田支店 12609-1	辞退			
29	*****				
30					
31					
32					



# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-523
起案者氏名					
起票日	令和 5年 3月 7日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	令和5年度柔道整復施術療養費支給申請書点検業務委託				
請負業者	株式会社コアジャパン 大阪市西区江戸堀3-1-3 1R&Hビル 安田剛				
入札(見積)日時	令和 5年 3月 7日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	令和 5年 4月 1日 から 令和 6年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥1,492,800 (税抜き)				
設計額	¥1,492,800 (税抜き)				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****		指名標準業者数	*****	
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	620 事業委託		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。(地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。)				
入札(見積)依頼所属	171300 健康福祉部 保険年金課 国保給付担当				

入札(見積)結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社コアジャパン 12134-0	971,400 落札			
2	株式会社メディブレーン 12567-0	1,396,800			
3	株式会社オークス 1964-0	1,413,840			
4	株式会社日本メディカ 1965-0	1,697,040			
5	*****				
6					
7					
8					

# 決定明細書

<b>件名</b>	令和5年度柔道整復施術療養費支給申請書点検業務委託
-----------	---------------------------

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
療養費支給申請書内容点検・確認作業		12,000	件	3	36,000
データ入力手数料（パンチデータ、画像データ作成費用）		12,000	件	2	24,000
コーティング、仕分作業		12,000	件	2	24,000
適正受診案内印刷及び発送業務		2,400	件	4	9,600
照会文書用封筒作成費用（返信用含む）		2,400	件	2	4,800
郵送料（照会文書発送用）		2,400	件	30	72,000
郵送料（照会文書返信用）		1,800	件	45	81,000
申請書等の往復受渡費用		12	業務	60,000	720,000
<b>総計（単位:円）</b>					971,400

# 見積結果決定伺兼見積経過書

保存年限	*****	伝票番号	*****	入札番号	4-533
起案者氏名					
起票日	令和 5年 3月 17日	決裁日	令和 年 月 日		
契約区分	単価契約	契約方法	競争見積合せ		
件名	戸田市在宅高齢者紙おむつ等支給事業業務委託（健康長寿課）及び戸田市紙おむつ等支給事業業務委託（障害福祉課）				
請負業者	株式会社日本ケアーステム 川口市南鳩ヶ谷3-19-27 笹澤義明				
入札（見積）日時	令和 5年 3月 17日	結果通知日	令和 年 月 日		
履行期間	契約締結日 から 令和 8年 3月 31日 まで				
契約金額	別紙のとおり				
予定価格	¥175,018,000 （税抜き）				
設計額	¥175,018,000 （税抜き）				
最低制限価格	設定しない				
前払金額	無し				
発注標準格付等級	*****	指名標準業者数	*****		
支払条件	前払い 無し 部分払い 有り		契約保証金	免除	
業種・品目	526 医療機器・器具		落札率	*****	
履行場所	戸田市地内				
内容等					
業者選定理由	入札参加資格者の内、当該業務に対応可能な業者の中から選定した。（地方自治法施行令第167条の2第1項第2号に該当するものとして、競争見積合わせによる。）				
入札（見積）依頼所属	171000 健康福祉部 健康長寿課 高齢者支援担当 障害福祉課 障害庶務担当				

入札（見積）結果					
業者名		第1回	第2回	第3回	備考
1	株式会社日本ケアーステム 1227-0	174,272,613 落札			
2	株式会社高橋医科器械店 1077-0	180,040,473			
3	*****				
4					
5					
6					
7					
8					

## 決定明細書

件名	戸田市在宅高齢者紙おむつ等支給事業業務委託（健康長寿課）及び戸田市紙おむつ等支給事業業務委託（障害福祉課）
----	---

外税

品名	規格	数量	単位	単価額 (単位:円)	支払予定額 (単位:円)
戸田市在宅高齢者紙おむつ等支給事業業務委託（長寿介護課）		1	式	133,555,479	133,555,479
戸田市紙おむつ等支給事業業務委託（障害福祉課）		1	式	40,717,134	40,717,134
<b>総計（単位：円）</b>					174,272,613

入札番号

533-0

戸田市在宅高齢者紙おむつ等支給事業業務委託（健康長寿課）決定明細書

メーカー	銘柄	品名	サイズ	令和5年度 決定単価（円） 単位：パック	令和6年度 決定単価（円） 単位：パック	令和7年度 決定単価（円） 単位：パック
大王製紙	業務用アテント	Rケア スーパーフィットテープ止め	S	1,810	1,846	1,874
大王製紙	業務用アテント	Rケア スーパーフィットテープ止め	M	1,778	1,814	1,841
大王製紙	業務用アテント	Rケア スーパーフィットテープ止め	L	1,798	1,834	1,862
大王製紙	業務用アテント	長時間さらさらパンツ	S	1,448	1,478	1,500
大王製紙	業務用アテント	長時間さらさらパンツ	M-L	1,448	1,478	1,500
大王製紙	業務用アテント	長時間さらさらパンツ	L-L-L	1,448	1,478	1,500
大王製紙	業務用アテント	Rケア うす型さらさらパンツ	S	1,540	1,571	1,595
大王製紙	業務用アテント	Rケア うす型さらさらパンツ	M-L	1,540	1,571	1,595
大王製紙	業務用アテント	Rケア うす型さらさらパンツ	L-L-L	1,540	1,571	1,595
大王製紙	業務用アテント	Sケア 夜一枚安心パッド（多いタイプ）	男女兼用	1,230	1,255	1,274
大王製紙	業務用アテント	尿とりパッド 強力スーパー	男性用	810	826	838
大王製紙	業務用アテント	尿とりパッド 強力スーパー	女性用	810	826	838
大王製紙	業務用アテント	Rケア パンツ尿取りパッドビッター超安心	男女兼用	1,020	1,040	1,056
ユニ・チャーム	ライフリー	横モレ安心テープ止め	M	1,641	1,674	1,699
ユニ・チャーム	ライフリー	横モレ安心テープ止め	L	1,672	1,705	1,731
ユニ・チャーム	ライフリー	超うす型下着感覚パンツ	M	1,587	1,619	1,643
ユニ・チャーム	ライフリー	超うす型下着感覚パンツ	L	1,587	1,619	1,643
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	S	1,500	1,530	1,553
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	M	1,500	1,530	1,553
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	L	1,500	1,530	1,553
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	L-L	1,500	1,530	1,553
ユニ・チャーム	ライフリー	ズレずに安心紙パンツ専用尿取りパッド	2回吸収	900	918	932
ユニ・チャーム	ライフリー	ズレずに安心紙パンツ専用尿取りパッド夜用	4回吸収	900	918	932
ユニ・チャーム	ライフリー	尿取りパッドスーパー	男女共用	896	914	928
白十字	サルバ	安心Wフィット	M	2,540	2,591	2,630
白十字	サルバ	安心Wフィット	L	2,596	2,648	2,688
白十字	サルバ	やわ楽パンツ安心うす型	M-L	1,492	1,522	1,545
白十字	サルバ	やわ楽パンツ安心うす型	L-L-L	1,492	1,522	1,545
白十字	サルバ	紙パンツ用やわ楽パッド	男女兼用	770	785	797
白十字	サルバ	朝まで1枚ぐっすりパット 強力吸収	男女兼用	1,336	1,363	1,384

※金額はすべて税抜き

戸田市紙おむつ等支給事業業務委託（障害福祉課）決定明細書

メーカー	銘柄	商品名	サイズ	令和5年度 決定単価 (円) 単位：枚	令和6年度 決定単価 (円) 単位：枚	令和7年度 決定単価 (円) 単位：枚
大王製紙	グリーン	グリーンプラス敏感肌設計（男女共用）	S	16.84	17.18	17.44
大王製紙	グリーン	グリーンプラス敏感肌設計（男女共用）	M	19.46	19.85	20.15
大王製紙	グリーン	グリーンプラス敏感肌設計（男女共用）	L	23.29	23.76	24.12
大王製紙	グリーン	グリーンプラス敏感肌設計（男女共用）	BIG	30.47	31.08	31.55
大王製紙	グリーン	スーパーBIG テープ式	スーパーBIG	50.39	51.40	52.17
ユニ・チャーム	ムーニー	テープ式（男女共用）	S	23.33	23.80	24.16
ユニ・チャーム	ムーニー	テープ式（男女共用）	M	24.66	25.15	25.53
ユニ・チャーム	ムーニー	テープ式（男女共用）	L	29.22	29.80	30.25
大王製紙	グリーン	グリーンプラス肌快適設計（男女共用）	M	19.22	19.60	19.89
大王製紙	グリーン	グリーンプラス肌快適設計（男女共用）	L	25.34	25.85	26.24
大王製紙	グリーン	グリーンプラス肌快適設計（男女共用）	BIG	29.47	30.06	30.51
大王製紙	グリーン	まっさらさら通気 BIGより大きい（男女共用）	BIG大	39.88	40.68	41.29
大王製紙	グリーン	スーパーBIG パンツ式	スーパーBIG	75.86	77.38	78.54
ユニ・チャーム	ムーニー	ムーニーマンエアフィット パンツ（男女共用）	Mタッチ	26.21	26.73	27.13
ユニ・チャーム	ムーニー	ムーニーマンエアフィット パンツ（男児用）	L	30.91	31.53	32.00
ユニ・チャーム	ムーニー	ムーニーマンエアフィット パンツ（女児用）	L	30.91	31.53	32.00
ユニ・チャーム	ムーニー	ムーニーマンエアフィット パンツ（男児用）	BIG	37.37	38.12	38.69
ユニ・チャーム	ムーニー	ムーニーマンエアフィット パンツ（女児用）	BIG	37.37	38.12	38.69
リブドゥ	リフレ	テープ止めタイプジュニア	SS	64.88	66.18	67.17
大王製紙	アテント	Rケア スーパーフィット テープ（業務用）	S	75.42	76.93	78.08
大王製紙	アテント	Rケア スーパーフィット テープ（業務用）	M	80.82	82.44	83.68
大王製紙	アテント	Rケア スーパーフィット テープ（業務用）	L	89.90	91.70	93.08
白十字	サルバ	安心Wフィット（業務用）	S-M	82.19	83.83	85.51
白十字	サルバ	安心Wフィット（業務用）	M	84.67	86.36	88.09
白十字	サルバ	安心Wフィット（業務用）	M-L	91.07	92.89	94.75
白十字	サルバ	安心Wフィット（業務用）	L	99.85	101.85	103.89
ユニ・チャーム	ライフリー	横モレあんしん テープ止め	M	82.05	83.69	84.95
ユニ・チャーム	ライフリー	横モレあんしん テープ止め	L	98.35	100.32	101.82
リブドゥ	リフレ	はくパンツジュニア	SS	86.00	87.72	89.04
白十字	サルバ	やわ楽パンツ安心うす型	M-L	67.82	69.18	70.22
白十字	サルバ	やわ楽パンツ安心うす型	L-L-L	74.60	76.09	77.23
大王製紙	アテント	長時間さらさらパンツ（業務用）	S	72.40	73.85	74.96
大王製紙	アテント	長時間さらさらパンツ（業務用）	M-L	72.40	73.85	74.96
大王製紙	アテント	長時間さらさらパンツ（業務用）	L-L-L	80.44	82.05	83.28
大王製紙	アテント	Rケア うす型さらさらパンツ（業務用）	S	70.00	71.40	72.47
大王製紙	アテント	Rケア うす型さらさらパンツ（業務用）	M-L	70.00	71.40	72.47
大王製紙	アテント	Rケア うす型さらさらパンツ（業務用）	L-L-L	77.00	78.54	79.72
ユニ・チャーム	ライフリー	超うす型下着感覚パンツ（2回吸収）	M	66.13	67.45	68.46
ユニ・チャーム	ライフリー	超うす型下着感覚パンツ（2回吸収）	L	72.14	73.58	74.68
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	S	83.33	85.00	86.28
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	M	93.75	95.63	97.06
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	L	107.14	109.28	110.92
ユニ・チャーム	ライフリー	スルッとはけるリハビリパンツ	L-L	125.00	127.50	129.41
大王製紙	グリーン	グリーン ナイトキッズパッド	男女兼用	38.00	38.76	39.34
大王製紙	アテント	Sケア 夜一枚安心パッド 多いタイプ	男女兼用	41.00	41.82	42.45
大王製紙	アテント	尿取りパッド強力スーパー吸収	男性用	24.55	25.04	25.42
大王製紙	アテント	尿取りパッド強力スーパー吸収	女性用	24.55	25.04	25.42
大王製紙	アテント	Rケア パンツ尿とりパッド びったり超安心	男女兼用	21.25	21.68	22.01
白十字	サルバ	あて楽パッド スーパーワイド長時間	男女兼用	34.33	35.02	35.55
白十字	サルバ	紙パンツ用やわ楽パッド（2回吸収）	男女兼用	21.39	21.82	22.15
ユニ・チャーム	ライフリー	ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド	男女兼用	25.00	25.50	25.88
ユニ・チャーム	ライフリー	ズレずに安心紙パンツ専用尿とりパッド 夜用	男女兼用	45.00	45.90	46.59
ユニ・チャーム	ライフリー	尿とりパッド スーパー	男女兼用	29.87	30.47	30.93

※単価はすべて税抜き